

**J. I. Transport ApS**  
**Bøgomvej 26, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 31 37 23 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Jan Iversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. I. Transport ApS  
Bøgomvej 26  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 37 23 64

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
14. regnskabsår

**Direktion**

Jan Iversen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel, transport, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.079 mod 212.245 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.307 mod 115.687 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.079</b>	<b>212.245</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.901	-68.966
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.178</b>	<b>143.279</b>
Andre finansielle indtægter	155.599	12.782
Øvrige finansielle omkostninger	-7.470	-40.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.307</b>	<b>115.687</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>204.307</b>	<b>115.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	204.307	115.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.307</b>	<b>115.687</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.080.194	1.146.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.259	13.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.453</u>	<u>1.159.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.453</u></b>	<b><u>1.159.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.981
Tilgodehavende selskabsskat	8.844	7.835
Andre tilgodehavender	5.240	0
Periodeafgrænsningsposter	5.763	12.607
Tilgodehavender i alt	<u>19.847</u>	<u>55.423</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.421.703	1.129.970
Værdipapirer i alt	<u>1.421.703</u>	<u>1.129.970</u>
Likvide beholdninger	<u>216.788</u>	<u>305.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.658.338</u></b>	<b><u>1.490.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.781.791</u></b>	<b><u>2.649.747</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.463.976	2.259.668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.588.976</b>	<b>2.384.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	27.396	54.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.396	54.396
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.169	152.270
Anden gæld	16.250	34.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.419	210.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.815</b>	<b>265.079</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.781.791</b>	<b>2.649.747</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.